
學號 姓名 學號 姓名

410401 吳O宥 410408 林O燦

410402 呂O瑞 410431 羅O凱

410403 李O明

410404 李O順

410405 汪O昱

410406 林O佑

410407 林O清

410409 林O亦

410410 施O廷

410411 洪O穎

410412 洪O崑

410413 倪O鴻

410414 孫O鈞

410415 許O齊

410416 許O傑

410417 許O耀

410418 郭O羽

410419 陳O佑

410420 湯O弦

410421 黃O毅

410422 黃O遠

410423 黃O家

410424 黃O齊

410425 劉O誠

114學年第1學期輪一甲 本土語言

1~21週　週二 第4節　分組名單

語言別：閩南語 語言別：排灣族語

任課教師：陳怡今 任課教師：高美花

上課教室：輪一甲 上課教室：2F多媒體教室



學號 姓名

410501 蔡O玹  

410502 李O炫

410503 李O任

410504 周O昌

410505 周O成

410506 林O多

410507 林O哲

410508 邱O榮

410509 邵O滕

410510 張O誠

410511 許O棋

410512 許O宥

410513 陳O祐

410514 陳O全

410515 陳O翰

410516 陳O翰

410517 陳O強

410518 陳O恒

410519 曾O諱

410520 黃O冠

410521 黃O文

410522 廖O瑨

410523 鄭O祥

410524 鄭O恩

114學年第1學期輪一乙 本土語言

1~21週　週五 第2節　分組名單

語言別：閩南語

任課教師：陳怡今

上課教室：輪一乙



學號 姓名

410901 王OO岑  

410902 吳O葶

410903 周O蓁

410904 洪O華

410905 陳O誼

410906 陳O佳

410907 趙O珊

410908 龔O婷

410909 李O樽

410910 步莊O翔

410911 洪O凱

410912 康O晰

410913 郭O銜

410914 陳O任

410915 劉O槐

410916 蔡O成

410917 盧O宏

410918 簡O崴

114學年第1學期食一甲 本土語言

1~21週　週三 第3節　分組名單

語言別：閩南語

任課教師：陳怡今

上課教室：食一甲

備註： 第1週開始正式上課。

如遇段考日，請回原班應試。



學號 姓名

411001 朱O萱  

411002 周O琳

411003 林O潔

411004 唐O芸

411005 陳O希

411006 黃O綺

411007 蘇O潔

411008 伍O彬

411009 李O祐

411010 林O安

411011 紀O和

411012 許O銓

411013 陳O禎

411014 曾O誠

411015 潘O蘊

411016 鄭O榮

411017 謝O勝

411018 蘇O耕

114學年第1學期食一乙 本土語言

1~21週　週三 第2節　分組名單

語言別：閩南語

任課教師：陳怡今

上課教室：食一乙

備註： 第1週開始正式上課。

如遇段考日，請回原班應試。



學號 姓名

410601 楊O柔  

410602 孔O嘉

410603 林O翰

410604 張O沁

410605 梁O騫

410606 葉O愷

410607 蔡O澔

410608 鄭O華

410609 蕭O潾

410610 戴O浩

410611 鍾O瀚

410612 蘇O廷

410613 余O丞

114學年第1學期養一甲 本土語言

1~21週　週三 第1節　分組名單

語言別：閩南語

任課教師：陳怡今

上課教室：養一甲

備註： 第1週開始正式上課。

如遇段考日，請回原班應試。



學號 姓名 學號 姓名

410701 張O婷 410707 梅O旻

410702 郭O妤

410703 黃O瑈

410704 盧O蓁

410705 蘇O筑

410706 洪O哲

410708 蔡O龍

備註： 第1週開始正式上課。

114學年第1學期管一甲 本土語言

1~21週　週二 第4節　分組名單

語言別：閩南語 語言別：排灣族語

任課教師：陳曉慧 任課教師：高美花

上課教室：管一甲 上課教室：2F多媒體教室



學號 姓名

410801 郭O伶  

410802 黃O瑜

410803 黃O君

410804 羅O安

410805 李O睿

410806 郭O峻

410807 陳O宸

114學年第1學期管一乙 本土語言

1~21週　週二  第7節　分組名單

語言別：閩南語

任課教師：陳曉慧

上課教室：管一乙

備註： 第1週開始正式上課。

如遇段考日，請回原班應試。



學號 姓名 學號 姓名

410301 何O瑾 410310 陳Ｏ婕

410302 吳O叡

410303 林O妡

410304 洪O甄

410305 洪　O

410306 許Ｏ萱

410307 許Ｏ涔

410308 陳Ｏ薇

410309 陳Ｏ芯

410311 黃O珉

410312 黃Ｏ涵

410313 黃Ｏ雯

410314 黃Ｏ心

410315 潘Ｏ玉

410316 潘Ｏ茹

410317 蔡Ｏ襄

410318 鄧Ｏ臻

410319 顏Ｏ羽

410320 龔Ｏ涵

410321 李　Ｏ

410322 黃Ｏ傑

410323 胡Ｏ心

備註： 第1週開始正式上課。

如遇段考日，請回原班應試。

114學年第1學期家一甲 本土語言

1~21週　週三  第3節　分組名單

語言別：閩南語 語言別：客語語

任課教師：陳曉慧 任課教師：朱怡貞

上課教室：家一甲 上課教室：5F圖書館



學號 姓名 學號 姓名

410101 郭Ｏ玲 410107 劉Ｏ安

410102 陳Ｏ靚

410103 呂Ｏ承

410104 林Ｏ蒝

410105 徐Ｏ羿

410106 郭Ｏ羽

410108 鄭Ｏ繹

410109 簡Ｏ祐

備註： 第1週開始正式上課。

如遇段考日，請回原班應試。

114學年第1學期電一甲 本土語言

1~21週　週二 第4節　分組名單

語言別：閩南語 語言別：排灣族語

任課教師：蔡叔珮 任課教師：高美花

上課教室：電一甲 上課教室：2F多媒體教室



學號 姓名

410201 王Ｏ能  

410202 李Ｏ寰

410203 洪Ｏ煜

410204 孫Ｏ翰

410205 張Ｏ旭

410206 楊Ｏ蔚

410207 廖Ｏ恩

410208 蔡Ｏ豪

410209 黎Ｏ欽

114學年第1學期電一乙 本土語言

1~21週　週二 第1節　分組名單

語言別：閩南語

任課教師：陳怡今

上課教室：電一乙

備註： 第1週開始正式上課。

如遇段考日，請回原班應試。



學號 姓名

430101 王Ｏ郁  

430102 林Ｏ婷

430103 林Ｏ庭

430104 林O苓

430105 許Ｏ庭

430106 陳Ｏ熏

430107 蔡Ｏ軒

430108 吳Ｏ傑

430109 洪Ｏ翔

430110 許Ｏ曆

430111 郭Ｏ璿

430112 廖Ｏ睿

430113 蔡Ｏ軒

430114 簡Ｏ祐

430115 蘇Ｏ霖

114學年第1學期烘一甲 本土語言

1~21週　週四  第3節　分組名單

語言別：閩南語

任課教師：陳怡今

上課教室：烘一甲

備註： 第1週開始正式上課。

如遇段考日，請回原班應試。


