# 114學年第1學期輪一甲 本土語言 1~21週 週二 第4節 分組名單

語言別:閩南語		語言別:	排灣族語
任課教師:陳怡今		任課教師:高美花	
上課教室:輪一甲		上課教室:2F多媒體教室	
學號	姓名	學號	姓名
410401	吳O宥	410408	林O燦
410402	呂〇瑞	410431	羅O凱
410403	李O明		
410404	李O順		
410405	汪O昱		
410406	林O佑		
410407	林O清		
410409	林O亦		
410410	施O廷		
410411	洪O穎		
410412	洪O崑		
410413	倪O鴻		
410414	孫O鈞		
410415	許O齊		
410416	許O傑		
410417	許O耀		
410418	郭〇羽		
410419	陳O佑		
410420	湯O弦		
410421	黃O毅		
410422	黃O遠		
410423	黃O家		
410424	黃O齊		
410425	劉〇誠		

# 114學年第1學期輪一乙 本土語言 1~21週 週五 第2節 分組名單

語言別:閩南語		
任課教師:陳怡今		
上課教室	: 輪一乙	
學號	姓名	
410501	蔡O玹	
410502	李O炫	
410503	李O任	
410504	周O昌	
410505	周O成	
410506	林O多	
410507	林O哲	
410508	邱O榮	
410509	邵〇滕	
410510	張O誠	
410511	許O棋	
410512	許O宥	
410513	陳O祐	
410514	陳O全	
410515	陳O翰	
410516	陳O翰	
410517	陳O強	
410518	陳O恒	
410519	曾O諱	
410520	黄O冠	
410521	黃O文	
410522	廖O瑨	
410523	鄭〇祥	
410524	鄭O恩	

### 114學年第1學期食一甲 本土語言 1~21週 週三 第3節 分組名單

·			
語言別:閩南語			
任課教師:陳怡今			
上課教室	: 食一甲		
學號	姓名		
410901	王00岑		
410902	吳O葶		
410903	周O蓁		
410904	洪O華		
410905	陳O誼		
410906	陳O佳		
410907	趙O珊		
410908	龔O婷		
410909	李O樽		
410910	步莊O翔		
410911	洪O凱		
410912	康O晰		
410913	郭O銜		
410914	陳O任		
410915	劉〇槐		
410916	蔡O成		
410917	盧O宏		
410918	簡O崴		

### 114學年第1學期食一乙 本土語言 1~21週 週三 第2節 分組名單

語言別:閩南語			
任課教師:陳怡今			
上課教室:食一乙			
學號	姓名		
411001	朱O萱		
411002	周O琳		
411003	林O潔		
411004	唐O芸		
411005	陳O希		
411006	黃O綺		
411007	蘇O潔		
411008	伍O彬		
411009	李O祐		
411010	林O安		
411011	紀O和		
411012	許O銓		
411013	陳O禎		
411014	曾O誠		
411015	潘O蘊		
411016	鄭O榮		
411017	謝O勝		
411018	蘇O耕		

### 114學年第1學期養一甲 本土語言 1~21週 週三 第1節 分組名單

<u> </u>			
語言別:閩南語			
任課教師:陳怡今			
上課教室	:養一甲		
學號	姓名		
410601	楊O柔		
410602	孔O嘉		
410603	林O翰		
410604	張O沁		
410605	梁O騫		
410606	葉O愷		
410607	蔡O澔		
410608	鄭O華		
410609	蕭O潾		
410610	戴O浩		
410611	鍾O瀚		
410612	蘇O廷		
410613	余O丞		

# 114學年第1學期管一甲 本土語言 1~21週 週二 第4節 分組名單

語言別:閩南語		語言別:	排灣族語
任課教師:陳曉慧		任課教師:高美花	
上課教室:管一甲		上課教室:2	F多媒體教室
學號	姓名	學號	姓名
410701	張O婷	410707	梅O旻
410702	郭O妤		
410703	黃O瑈		
410704	盧O蓁		
410705	蘇O筑		
410706	洪O哲		
410708	蔡O龍		
備註: 第1週開始正式上課 <sup>。</sup>			

### 114學年第1學期管一乙 本土語言 1~21週 週二 第7節 分組名單

語言別:閩南語			
任課教師:陳曉慧			
上課教室:管一乙			
學號	姓名		
410801	郭O伶		
410802	黃O瑜		
410803	黃O君		
410804	羅O安		
410805	李0睿		
410806	郭〇峻		
410807	陳O宸		

### 114學年第1學期家一甲 本土語言 1~21週 週三 第3節 分組名單

語言別:閩南語		語言別:	:客語語
任課教師:陳曉慧		任課教師	:朱怡貞
上課教室	:家一甲	上課教室:	5F圖書館
學號	姓名	學號	姓名
410301	何〇瑾	410310	陳〇婕
410302	吳O叡		
410303	林O炘		
410304	洪O甄		
410305	洪 О		
410306	許〇萱		
410307	許〇涔		
410308	陳〇薇		
410309	陳〇芯		
410311	黃O珉		
410312	黃O涵		
410313	黃O雯		
410314	黃O心		
410315	潘〇玉		
410316	潘〇茹		
410317	蔡〇襄		
410318	鄧〇臻		
410319	顏〇羽		
410320	龔〇涵		
410321	李 〇		
410322	黃〇傑		
410323	胡〇心		

備註: 第1週開始正式上課。

如遇段考日,請回原班應試。

### 114學年第1學期電一甲 本土語言 1~21週 週二 第4節 分組名單

語言別:閩南語		語言別:	排灣族語
任課教師:蔡叔珮		任課教師:高美花	
上課教室:電一甲		上課教室:2	F多媒體教室
學號	姓名	學號	姓名
410101	郭〇玲	410107	劉〇安
410102	陳〇靚		
410103	呂O承		
410104	林〇蒝		
410105	徐〇羿		
410106	郭〇羽		
410108	鄭〇繹		
410109	簡〇祐		

### 114學年第1學期電一乙 本土語言 1~21週 週二 第1節 分組名單

語言別:閩南語			
任課教師:陳怡今			
上課教室:電一乙			
學號	姓名		
410201	王〇能		
410202	李○寰		
410203	洪〇煜		
410204	孫○翰		
410205	張〇旭		
410206	楊〇蔚		
410207	廖〇恩		
410208	蔡〇豪		
410209	黎〇欽		

### 114學年第1學期烘一甲 本土語言 1~21週 週四 第3節 分組名單

語言別:閩南語 任課教師:陳怡今 上課教室:烘一甲 學號 姓名 430101 王〇郁 430102 林〇婷 430103 林〇庭 430104 林O苓 430105 許〇庭 430106 陳O熏 430107 蔡〇軒 吳〇傑 430108 洪O翔 430109 430110 許〇曆 430111 郭〇璿 430112 廖〇睿 430113 蔡〇軒 430114 簡O祐 430115 蘇〇霖